

Supermercato

Pam

**SOTTO
COSTO**



**SOTTO
COSTO**

0,89
1,27 €/Kg

91800 pz disponibili
acquistabili 3 pz

MUTTI
passata di pomodoro
700 g



**SOTTO
COSTO**

ZUCCHI
olio extra
vergine
di oliva
1 lt

4,99

45900 pz disponibili
acquistabili 2 pz



**SOTTO
COSTO**

6,99
8,22 €/Kg

GALBANI
galbanino
850 g

2142 pz disponibili
acquistabili 3 pz

LA VITA SPESA AL MEGLIO

Offerte valide

dal 28 febbraio al 9 marzo 2023

pamretailpro.it



Pam

SOTTOCOSTO



SOTTOCOSTO

1,69
11,27 €/Kg

PHILADELPHIA
formaggio fresco
25 g x 6

20400 pz disponibili
acquistabili 3 pz



SOTTOCOSTO

1,35
6,75 €/Kg

SOTTILETTE
classiche
200 g

30600 pz disponibili
acquistabili 3 pz



SOTTOCOSTO

7,39

KIMBO
caffè macinato fresco
250 g x 4

25500 pz disponibili
acquistabili 2 pz



KELLOGG'S
special k
450 g

SOTTOCOSTO

2,29
5,09 €/Kg

12750 pz disponibili
acquistabili 3 pz



XXL

BERETTA
wurstel di suino
100 g x 5

SOTTOCOSTO

2,49
4,98 €/Kg

2550 pz disponibili
acquistabili 3 pz



FINDUS I GRATINATI
merluzzo d'alaska
vari gusti
380 g

SOTTOCOSTO

3,99
10,50 €/Kg

2550 pz disponibili
acquistabili 3 pz



XXL

GAROFALO
pasta di gragnano igp
varie trafile - 750 g

SOTTOCOSTO

1,19
1,59 €/Kg

122400 pz disponibili
acquistabili 3 pz



FINDUS
crocche di merluzzo
600 g

SOTTOCOSTO

4,99
8,32 €/Kg

3400 pz disponibili
acquistabili 3 pz



XXL

SAIWA ORO
classico
1 Kg

SOTTOCOSTO

2,39

10200 pz disponibili
acquistabili 2 pz

Pam

SOTTOCOSTO



OROGEL
spinaci cubello
in foglie
900 g

**SOTTO
COSTO**

1,89
2,10 €/kg

4590 pz disponibili
acquistabili 3 pz



COCA COLA
classica
2 Lt

**SOTTO
COSTO**

1,49
0,75 €/Lt

45900 pz disponibili
acquistabili 3 pz



XXL

NUTELLA
1 kg

**SOTTO
COSTO**

5,89

35700 pz disponibili
acquistabili 3 pz



HEINEKEN
birra
66 cl

**SOTTO
COSTO**

1,00
1,52 €/Lt

52520 pz disponibili
acquistabili 6 pz



XXL

SCOTTONELLE
carta igienica
12 rotoli

**SOTTO
COSTO**

3,99

3400 pz disponibili
acquistabili 3 pz



PANTENE
shampoo/
balsamo/3mm/
mousse
vari tipi
150/180/225 ml

**SOTTO
COSTO**

1,79

2550 pz disponibili
acquistabili 3 pz



XXL

DASH
detersivo liquido
per lavatrice classico
26 lavaggi x 3

**SOTTO
COSTO**

9,90

5100 pz disponibili
acquistabili 3 pz



ACE GENTILE
candeggina
fresco profumo/
lavanda
2 Lt

**SOTTO
COSTO**

1,99
1,00 €/Lt

8160 pz disponibili
acquistabili 3 pz

FRESCO alCOSTO

Pam



SAN NICOLA
prosciutto di parma
stagionato 24 mesi
dop - all'etto

FRESCO
alCOSTO

2,59
25,90 €/Kg



FRESCO
alCOSTO

LONZA
di suino a tranci
all'etto

0,59
5,90 €/Kg



RIGAMONTI
bresaola punta d'anca
igp
all'etto

FRESCO
alCOSTO

2,59
25,90 €/Kg



LIMONI
di siracusa igp
in confezione
500g

FRESCO
alCOSTO

0,99
1,98 €/Kg



ENTREMONT
emmental
all'etto

FRESCO
alCOSTO

0,99
9,90 €/Kg



TENERONI CASA MODENA
originale/spinaciotti/
baby mini/
mozzarella/
parmigiano 150 g/
burger 180 g

2.09

OPPURE
Carta Per Te

1,89



SALSICCIA
di suino nero
all'etto

1.35

OPPURE
Carta Per Te

1,09
10,90 €/Kg



SCHETTINO
salame napoli
all'etto

1.15

OPPURE
Carta Per Te

0,99
9,90 €/Kg



BOROTALCO
bagnodoccia
vari tipi
450 ml

2.15

OPPURE
Carta Per Te

1,79
3,98 €/Ll

Un mondo di Offerte con Carta Per Te



LA PERLA
mozzarella/
bocconcini
di bufala campana
dop - 250 g

3.00

OPPURE
Carta Per Te

2,75
11,00 €/Kg



PATATE
a pasta gialla
cat 1 origine italia - 4 Kg

3.49

OPPURE
Carta Per Te

2,99
0,75 €/Kg



AIA WUDY
wurstel di pollo
100 g

0.39

OPPURE
Carta Per Te

0,29
2,90 €/Kg



AIA
cotoletta di pollo
280 g

1.59

OPPURE
Carta Per Te

1,39
4,96 €/Kg



BOROTALCO
deodorante
vari tipi
vapo 75 ml/
spray 150 ml/
roll-on 50 ml

2.99

OPPURE
Carta Per Te

2,79



FOXY
tovaglioli grantavola
trapuntati
40x40 cm

1.25

OPPURE
Carta Per Te

0,99

Whats App PRO

OFFERTE ESCLUSIVE riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro

Attiva gratuitamente
il servizio

Ricevi su WhatsApp
il Codice QR

Mostralo in cassa
per ricevere lo sconto



ACQUISTABILI
MAX 5 ETTI



LATTERIE
VICENTINE
asiago dop
all'etto

0.89

PREZZO
WhatsApp

0,79
7,90 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



PAM
cotoletta di pollo
220 g

1.20

PREZZO
WhatsApp

1,00
4,55 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



SIMMENTHAL
carne
70 g x 3

2.59

PREZZO
WhatsApp

2,29
10,90 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



CURTIRISO
riso ribe
1 Kg

1.99

PREZZO
WhatsApp

1,59

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



GIGLIO ORO
friggibene
olio per friggere
1 lt

2.69

PREZZO
WhatsApp

2,39

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



BAULI
croissant classico
200 g

1.00

PREZZO
WhatsApp

0,89
4,45 €/Kg

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



TAVERNELLO
vino
rosso/bianco
1 lt

1.39

PREZZO
WhatsApp

1,29

ACQUISTABILI
MAX 2 PZ



SVELTO
detergente piatti
vari tipi - 1,7 lt

2.39

PREZZO
WhatsApp

2,19
1,29 €/Lt

ACQUISTABILI
MAX 2 PZ



ULTIMA CAT
croccantini per gatti
vari gusti - 400 g

1.99

PREZZO
WhatsApp

1,49
3,73 €/Kg

NON HAI ANCORA ATTIVATO IL SERVIZIO  **WhatsApp?**

**BASTANO 3
PICCOLI PASSAGGI**

Salva in rubrica
il nostro numero
+39 337 1515175

Invia un messaggio su
WhatsApp con scritto:
OK

Un messaggio di
conferma ti avviserà
dell'attivazione del servizio

L'adesione al servizio, mediante l'invio del messaggio "OK", rappresenta esplicita accettazione dell'informativa privacy e rilascio del consenso per il trattamento dei dati personali alla RetailPro S.p.A. per lo svolgimento di attività promozionali e comunicative attraverso l'utilizzo del canale WhatsApp. Informativa privacy completa sul sito www.pamretailpro.it. Servizio valido solo per i punti vendita PAM RETAILPRO

 **RETAILPRO** S.p.A.



BERETTA
prosciutto cotto alta qualità
120 g **2,19**
18,25 €/Kg



BUITONI
sfoglia/brisée/frolla
rotonda - 230 g **1,45**
6,30 €/Kg



BERETTA
tramezzino più
con philadelphia light
vari gusti - 130 g **1,89**
14,54 €/Kg



PAM
pasta fresca ripiena
vari tipi - 250 g **1,49**
5,96 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



GALBANI
gim
gorgonzola
220 g **3,29**
14,95 €/Kg

SCOTTI
risotti
cremosi
800 g **1,79**
2,24 €/Kg

GALBANI
certosino
100 g **1,00**
10,00 €/Kg

Risotti Cremosi
...e oggi quale fai?



FERRARI
formaggio grattugiato
grana padano - 60 g **1,10**
18,33 €/Kg



PHILADELPHIA
salmone/erbe
25 g x 6 **2,49**
16,60 €/Kg



NONNO NANNI
formaggio
spalmabile
75 g x 2 **1,59**
10,60 €/Kg



GALBANI AMEMI
bocconcini
di mozzarella panati
classico/pizza - 150 g **2,10**
14,00 €/Kg



NEGRONI
cubetti di prosciutto
cotto - 120 g **1,29**
10,75 €/Kg



Jocca
focchi cremosi/
senza lattosio
175 g **1,69**
9,66 €/Kg

PREZZO PROMESSA



NESTLÉ MIO
yogurt cremoso
vari gusti
125 g x 2 **1,39**
5,56 €/Kg



KINDER
paradiso
29 g x 4 **1,79**
15,43 €/Kg



GRANAROLO
yogurt
vari gusti - 125 g x 2 **0,79**
3,16 €/Kg



MÜLLER
yogurt cremoso
vari gusti - 500 g **1,29**
2,58 €/Kg



CAМЕO
le soffici torta pronta
vari tipi - 600 g **3,39**
5,65 €/Kg

PREZZO PROMESSA

Veg&Veg



VALLÈ
omega3
250 g

1,49
5,96 €/Kg



GARDEN GOURMET
falafel 190 g/straccetti 175 g/
polpette 200 g/nuggets 200 g/
cotolette di spinaci 180 g/
fettine di soia 150 g

2,79



VALSOIA
yogurt
bianco/mirtillo/fragola
125 g x 2

1,19
4,76 €/Kg

SENZA LATTOSIO



SOTTILETTE
senza lattosio
200 g

1,89
9,45 €/Kg



FAGE BE FREE
yogurt senza lattosio
stracciatella/
bianco/fragola - 150 g

1,00
6,67 €/Kg



BAYERNLAND
formaggio a fette vari tipi
senza lattosio - 100 g

1,29
12,90 €/Kg

MONDO ZERO



PERONI NASTRO AZZURRO
birra analcolica
33 cl x 3

2,59
2,62 €/Ll



BALOCCO
zeropiù 230 g
classico/7 cereali/
gocce di cioccolato

1,49
6,48 €/Kg



YOGA
succhi optimum
arancia/ananas/
arancia rossa - 1 lt

1,69

integrale



ALCE NERO BIO
zucchero di canna
integrale - 500 g

1,99
3,98 €/Kg



LA MOLISANA
pasta integrale
varie trafile - 500 g

1,00
2,00 €/Kg



FLORA
riso integrale
1 Kg

1,99

PER LA REGOLARITÀ
DEL TRANSITO INTESTINALE



L'ANGELICA
le 14 erbe
della giusta regola
75 compresse

4,79

Pam *il gusto di*
STARE BENE



MATT
difesa/
vigore/ricarica
20 compresse

3,29



MATT
aloe vera pura
depurativo
1 lt

11,99



L'ANGELICA
carbone
vegetale
75 compresse

3,29



L'ANGELICA
depura fegato
40 capsule

7,29



L'ORÉAL
revitalift
laser x3/filler
50 ml

14,99
299,80 €/Lt.



NIVEA MEN
crema
75 ml

2,99
39,87 €/Lt.



ARKALIA BIO
crema corpo
con olio di argan
200 ml

97%
INGREDIENTI
DI ORIGINE
NATURALE

PREZZI
BASSI
Per sempre!

3,99
19,95 €/Lt.



ACQUA ALLE ROSE
crema viso - 50 ml
idratante/antirughe

7,19
143,80 €/Lt.



CONGELATO SFUSO

Facile da cucinare, successo garantito

OFFERTE VALIDE SOLO DOVE È PRESENTE IL REPARTO

PESCHERIA

Ogni giorno, un mare di freschezza



GAMBERI ARGENTINI L2
congelati a bordo
all'etto

1,25
12,50 €/Kg



VONGOLE
del pacifico con guscio
all'etto

0,50
5,00 €/Kg



LEPORE
croccofiletto
di merluzzo - 170 g

2,40
14,12 €/Kg



POLPO RICCIO
marocco t7 500/800
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



CROCCHÈ
MEDIO/GRANDE
con mozzarella
all'etto

0,40
4,00 €/Kg



HANAMI
sushi box
20 Pz

8,90

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi solo apparecchiare



LA RUSTICHELLA
pasta fresca
varie trafile
500 g

1,79
3,58 €/Kg



PANINO ROSETTA
al Kg

2,99



TORTA
nutello/ babà al rhum
al pz

7,90



TRAMONTI
pasticceria vari tipi
in confezione 130 g

0,99
7,62 €/Kg



1 I MAESTRI
DEL FORNO
mini saltimbocca
80 g x 4



1 PAM
prosciutto cotto
alta qualità
50 g

€2,09

ORTOFRUTTA

la natura dà i suoi frutti e le sue verdure

Pam

Marlene®

FIGLIA DELLE ALPI



MARLENE
mele granny smith
calibro 75/80 cat 1
origine italia - al Kg

1,59



ARANCE TAROCCO
calibro 3/4 cat 1
origine italia - al Kg

1,99



MELINDA
mele stark
calibro 75/80 cat 1
origine italia - al Kg

1,49

Super OFFERTA

solo per 3 giorni

LUNEDÌ 6
MARTEDÌ 7
MERCOLEDÌ 8
MARZO



SCAROLA
liscia/riccia
cat 1 origine italia
al Pz

0,79



FINOCCHI
cat 1
origine italia - al Kg

1,39



FUNGHI CHAMPIGNON
interi cat 1
origine italia
in confezione - 300 g

1,89
6,30 €/Kg



PAM
cuori di iceberg
250 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

1,19
4,76 €/Kg



BONDUELLE
cuori di lattuga
150 g

1,49
9,93 €/Kg



PAM
rucola
80 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

0,99
12,38 €/Kg



INSAL'ARTE
minestrone
leguminoso
620 g

1,99
3,21 €/Kg



PAM
mandorle
sgusciate
tostate e salate
150 g

PREZZI BASSI
Per sempre!

2,69
17,93 €/Kg



ORCHIDEA
in busta a cuore
in vaso ø 12 cm
h 70 cm

9,90

Pam

SALUMI & FORMAGGI

una fetta di eccellenza italiana



PALMIERI
mortadella favola
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



ARTIGIAN
coppa di parma ipp
all'etto

PREZZO
PROMESSA
1,89
18,90 €/Kg



KOMETA
fesa di tacchino
alta qualità
all'etto

PREZZO
PROMESSA
1,29
12,90 €/Kg



NEGRONI
prosciutto cotto
prima stella - all'etto

1,59
15,90 €/Kg



BRIE
president
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



GALBANI GRAN GUSTO
formaggio da tavola
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



OCCELLI
formaggio al barolo
all'etto

2,69
26,90 €/Kg



CASEIFICIO BUSTI
formaggio 3 lattini
all'etto

1,99
19,90 €/Kg



ARRIGONI
gorgonzola
e mascarpone
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



GALBANI
formaggio
bel paese
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



GRANATA
olive verdi condite
farcite
al peperone
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



LE DELIZIE
carciofi a spicchi
all'etto

1,69
16,90 €/Kg

MACELLERIA

Ogni giorno, i tagli piú pregiati



**SPEZZATINO/
MACINATO**
di vitello
all'etto **1,15**
11,50 €/Kg



ROLLÈ
di vitello
all'etto **1,19**
11,90 €/Kg



COPPA (CAPOCOLLO)
di suino senza osso
all'etto **0,59**
5,90 €/Kg

**Super
OFFERTA**
solo per 3 giorni

VENERDÌ 3
SABATO 4
DOMENICA 5
MARZO



PETTO
di pollo
intero
all'etto

0,69
6,90 €/Kg



PALETTINA/REALE
di vitello
all'etto

1,25



COSCIOTTO
di pollo
confezione famiglia
all'etto **0,39**
3,90 €/Kg



CUORE DI REALE
di bovino adulto
usa - all'etto **1,90**
19,00 €/Kg



PAM
barbecue ribs
all'etto **0,89**
8,90 €/Kg



AIA LUGANEGHE
salsiccia
tacchino, suino e pollo
450 g **3,40**
7,56 €/Kg



FILENI
deliziose
all'etto **0,40**
4,00 €/Kg



AMADORI
ortaiole agli spinaci/
cotoletta/
birbe/cordon bleu - all'etto **0,65**
6,50 €/Kg



L'HAMBURGER FATTO IN CASA



DOUBLE BURGER

- DOPPIO HAMBURGER DI BOVINO
- FETTINE DI CHEDDAR
- CIPOLLA ROSSA
- SALSA BBQ



FILETI
hamburger di pollo e tacchino
100 g x 2 **1,99**
9,95 €/Kg



PAM BIO
hamburger di bovino adulto
200 g **3,50**
17,50 €/Kg



MONTAGNA
maxiburger di suino nero
200 g **3,50**
17,50 €/Kg



AMADORI
hamburger vari tipi - 200/204 g **1,59**



HAMBURGER
di suino vari gusti all'etto
0,75
7,50 €/Kg



21 SOLI
pallagrello nero igt
75 cl

5,99
7,99 €/Lt



MONTAGNA
maxiburger di bovino adulto - 200 g
australia/argentina/usa **3,80**
19,00 €/Kg



CENTRO CARNE
maxi hamburger di manzetta d'abruzzo/
4.0 hamburger di bovino adulto - 180 g **3,90**
21,67 €/Kg



WELCOME
fettine di cheddar
200 g **1,29**
6,45 €/Kg



ROBERTO
mega maxi hamburger con sesamo
250 g **1,49**
5,96 €/Kg



MELANZANE
a fette
in confezione - 350 g **2,59**
7,40 €/Kg



PREZZI BASSI
Per sempre!

PAM
hamburger al
prosciutto cotto
150 g **1,79**
11,93 €/Kg



L'HAMBURGER FATTO IN CASA



FRIARIELLI
all'etto
1,09
10,90 €/Kg



VALSOIA
burger vegetariano
150 g **2,39**
15,93 €/Kg



DELIZIOSA
stracciatella
250 g **3,39**
13,56 €/Kg



FISH & CHIPS BURGER

- BURGER DI PESCE PANATO
- PATATINE FRITTE
- INSALATA MISTA
- SALSA YOGURT



CALVÈ
salse top down
vari tipi - 240/250/285 g **1,79**



PERONI
gran riserva
vari tipi - 50 cl
1,49
2,98 €/Lt



LAMBWESTON
burger fries
750 g **1,99**
2,65 €/Kg



AMBRUOSI & VISCARDI
insalata mista
500 g **1,29**
2,58 €/Kg



GOURMAR
hamburger di pesce
vari tipi - 160 g **4,50**
28,13 €/Kg



FINDUS FISH BAR
nugget di merluzzo 245 g/
nuggets di salmone 220 g/
merluzzo in pastella 240 g/
fish & crock 250 g

PREZZO
PROMESSA

4,29



NORIBERICA
anelli di totano
500 g

5,99
11,98 €/Kg



ESCA
condimento pronto
vongole/risotto/mari
e monti
450/400 g

3,49



OROGEL
buon minestrone
750 g

1,99
2,65 €/Kg



PAM
4 crepes
vari gusti - 250 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

1,49
5,96 €/Kg



FROSTA
filetti di salmone
selvaggio
200 g

4,99
24,95 €/Kg



PAM
piselli fini
600 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

1,59
2,65 €/Kg



PAGNAN
funghi porcini interi
300 g

4,99
16,63 €/Kg



SOAVEGEL
happy mix
230 g

PREZZO
PROMESSA

1,99
8,65 €/Kg



BUITONI
bella napoli
2 pizze margherita
650 g

3,49
5,37 €/Kg



PIZZOLI
croccomagie
crocchette di patate - 600 g

2,09
3,48 €/Kg



ALGIDA
cornetto vari gusti
5 Pz - 375 g

3,99
10,64 €/Kg



KELLOGG'S COCO POPS
cereali
classici/palline/barchette
365 g **2,89**
7,92 €/Kg

PREZZO
PROMESSA

SCOPRI LA NUOVA
Girella GRANELLA
Motta

MOTTA
girella granella
240 g **2,39**
9,96 €/Kg

Con vera Granella di Nocciole
ricoperta di Goloso Cacao



NESTLÉ FITNESS
cereali cioccolato/ciocolato
fondente - 375 g/frutta 325 g **2,99**
7,97 €/Kg



BORBONE
caffè in cialde
miscela decisa - 80 pz

9,49



MULINO BIANCO
biscotti
girottoni/
tarallucci/
galletti/
macine 350 g/
spicchi
di sole 400 g

1,49



GALBUSERA BELLE BUONE
fette spesse
vari gusti - 200 g **2,49**
12,45 €/Kg



ALPRO
bevande soia
classico/light
1 lt **2,19**



KINDER
colazione più
classica
290 g **2,49**
8,59 €/Kg



PAM
latte uht
parzialmente
scremato
1 lt **1,19**

PREZZI
BASSI
Per sempre!



LOCATELLI
bevanda di latte
al cioccolato
500 ml **1,69**
3,38 €/Lt



KELLOGG'S
barrette ai cereali
vari tipi - 128 g **2,29**
17,89 €/Kg



BAHLEN
choco leibniz - 125 g
latte/fondente/
messino **1,49**
11,92 €/Kg

PREZZO
PROMESSA

Pam

INDISPENSABILE IN DISPENSA



DE CECCO
passata
di pomodoro
700 g

PREZZO
PROMESSA

0,99
1,41 €/Kg



BARILLA
ragù/sughi
vari gusti - 400 g

2,39
5,98 €/Kg



RIO MARE
pesto al tonno
vari gusti - 130 g

1,99
15,31 €/Kg



PAM
carciofi tagliati
in olio di semi
di girasole - 280 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

2,59
9,25 €/Kg



LA MOLISANA
pasta di semola
formati speciali
varie trafile
500 g

1,29
2,58 €/Kg



LA FIAMMANTE
il pomodorino/
il datterino
400 g

0,69
1,73 €/Kg

Knorr

Buon
Cibo

Prendici
più Gusto
Convienesi!



KNORR
zuppe vari tipi
300/500/511 ml

1,79



KNORR
risotteria
vari gusti
175 g

1,39
7,94 €/Kg



KNORR
brodo granulare
vari tipi - 150 g

1,85
12,33 €/Kg



PFANNI
purè di patate
in fiocchi
75 g x 4

2,39
7,97 €/Kg



AS DO MAR
tonno all'olio di oliva
in vaso di vetro
80 g x 3

PREZZO
PROMESSA

3,19
13,29 €/Kg



AS DO MAR
tonno
al naturale/
all'olio di oliva
80 g x 4

3,39
10,59 €/Kg



VALFRUTTA
borlotti/
cannellini/ceci
400 g x 3

2,49
2,08 €/Kg



I TESORI
pomodori secchi
in olio di oliva
280 g

PREZZI
BASSI
Per sempre!

3,29
11,75 €/Kg

PROVA A VINCERE

SAMSUNG



Acquisti 3 prodotti
Knorr e/o Pfanni in un
unico acquisto e compravendi
Chiamo il numero 02 3625 5449 e invio
subito un bel regalo uno dei 174 Buoni spesa
del Euro 50,00 (max).

Partecipa all'installazione Pinale che vede
in palio il Frigorifero Samsung Side by Side
Domestica Coolix RBHMA912S.

PER OGNI GIOCATO KNORR
DIPENSA UN PASTO IN BENEFICENZA*

Concorso a premi valido dal 16/01/23 al 12/04/23 con estrazione finale ed eventuale edizione dei premi residuati onn seggati entro il 30/05/23. Montepremi complessivo Euro 11.772,92.
* fino ad un massimo di 12.000 pasti. Per giocata verranno considerate quelle corrette registrate dal sistema.



MULINO BIANCO
pan bauletto - 400 g
integrale/
5 cereali e soia **1,29**
3,23 €/Kg



PAM
sfoglie classiche
150 g **1,29**
8,60 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



PAM
taralli all'olio extra
vergine di oliva
40 g x 10 **1,99**
4,98 €/Kg

PREZZI BASSI
Per sempre!



GALBANI
formaggi bel paese
classici 175 g/
senza lattosio 140 g **1,45**



PAVESI GRAN PAVESI
crackers
salati/non salati - 560 g

1,85
3,30 €/Kg



ERIDANIA
zucchero classico
astuccio - 1 Kg

1,45



VALSUGANA
polenta
classica/integrale
330/375 g **1,69**



GRANAROLO
6 uova fresche **1,79**



CALVÈ
maionese - 225 ml
classica/
fresca mayo **1,49**
6,62 €/L



AMICA CHIPS
patatine classiche
190 g **1,59**
8,37 €/Kg



CIPSTER
85 g **1,29**
15,18 €/Kg



VICENZI
bocconcini vari gusti
90/100 g **1,19**



MILKA
tavoletta di cioccolato
vari tipi - 87/90/92/100 g **0,99**



MEZZACORONA
müller thurgau
trentino doc
75 cl

4,39
5,85 €/Lt



TERRE
AL LAGO
bardolino/
CANTINA
DI SOAVE
doc - 75 cl

2,79
3,72 €/Lt



SETTESOLI
inzolia doc/
cabernet
sauvignon doc/
grecanico doc/
nerello
mascalese igt/
vermentino igt
sicilia - 75 cl

3,99
5,32 €/Lt

LE COSE VANNO PRESE CON SPIRITO



JÄGERMEISTER
amaro
70 cl

12,50
17,86 €/Lt



RAMAZZOTTI
sambuca
70 cl

8,49
12,13 €/Lt



MOLINARI
limoncello di capri
50 cl

8,69
17,38 €/Lt

L'HAPPY HOUR FAI DA TE



SELECT
bitter aperitivo
70 cl

7,99
11,41 €/Lt



MASCHIO
prosecco extra dry
rosé
75 cl

5,29
7,05 €/Lt

LA BIRRA, GUSTO PER OGNI PALATO



BAVARIA
birra 8.6
original/red
33 cl

1,19
3,61 €/Lt



PAULANER
birra hell
50 cl

1,19
2,38 €/Lt



TUBORG
birra strong
33 cl

0,99
3,00 €/Lt

UNA PAUSA DISSETANTE

Pam



PREZZO
PROMESSA

LEVISSIMA
acqua minerale naturale
50 cl x 6 bottiglie

1,38
0,46 €/Lt



ROCCHETTA
acqua minerale naturale
1,5 lt x 6 bottiglie

2,58
0,29 €/Lt



ZUEGG SKIPPER
succhi intenso
vari gusti - 1 lt

1,29



SAN BENEDETTO ECOGREEN
acqua minerale naturale
1 lt x 6 bottiglie

1,26
0,21 €/Lt



SAN BENEDETTO
bibite
vari gusti
1,5 lt

0,69
0,46 €/Lt



POWERADE
vari gusti
50 cl

0,89
1,78 €/Lt



PEPSI
twist/classica
50 cl

0,59
1,18 €/Lt



MONSTER
energy drink
vari gusti
50 cl

1,19
2,38 €/Lt



ICHNUSA
birra
non filtrata
50 cl

PREZZO
PROMESSA

1,39
2,78 €/Lt



BECK'S
birra
33 cl x 3

2,49
2,52 €/Lt



FRESCHELLO
vino
bianco/
rosato/
rosso
75 cl

1,69
2,25 €/Lt

Pam

PRENDITI CURA DI TE



AMUCHINA
gel disinfettante mani
xgerm/aloe - 80 ml **2,09**
26,13 €/Lt



MENTADENT
dentifricio vari tipi - 75 ml
white now/protect +/
maximum protection **2,59**
34,53 €/Lt



Glysolid
CLASSICA
crema mani
classica - 100 ml **2,59**
25,90 €/Lt



FOXY
asso ultra
carta cucina
2 rotoli

2,09



PAMPERS
SOLE E LUNA
pannolini
varie misure

3,29



WILKINSON
rasoi
extreme
sensitive
4+2 pz

PREZZO
PROMESSA

3,79



PAMPERS SOLE E LUNA
salviettine
60 pz

1,39



ARKALIA
assorbenti anatomici extra
10 pz

PREZZI
BASSI
Per sempre!

2,29



LINES SETA ULTRA
assorbenti
pacco doppio
vari tipi

3,59



FOXY
fazzoletti
cotton
10 Pz

1,59



VIT
bobina multivit
1000 strappi

7,99



VERNEL
ammorbidente concentrato
vari tipi - 700 ml

1,39
1,99 €/Lt

PREZZO
PROMESSA



ACE
sgrossatore
spray
cucina/
igiene
500 ml

1,49
2,98 €/Lt



AJAX
sgrossatore
universale
600 ml

1,69
2,82 €/Lt

PREZZO
PROMESSA



AMUCHINA
detergente
pavimenti
aloe vera/
alpina
1,5 lt

1,79
1,19 €/Lt



ACE
wc gel
con candeggina/
disincrostante
700 ml

1,69
2,41 €/Lt

Svelto UN CONCENTRATO
DI RISPARMIO

ACQUISTA 5€

DI PRODOTTI SVELTO*

DI CUI ALMENO UN CONCENTRATO 500 ML

**PER TE UN
BUONO SPESA DA 5€****



SVELTO
detergente
concentrato
vari tipi - 450/500 ml

1,69



SVELTO
lavastoviglie
gel 640 ml/
18/25 tabs
vari tipi

3,99



SVELTO
detergente
piatti e superfici
power spray
vari tipi - 435 ml

2,19
5,03 €/Lt



QUASAR
detergente
spray
vari tipi
650 ml

2,29
3,52 €/Lt



ZOA
crochette
per cane
con pollo e riso
1,5 Kg

**PREZZI
BASSI**
Per sempre!

4,59
3,06 €/Kg



PURINA ONE
bocconcini per gatto
vari gusti - 85 g x 4

2,79
8,21 €/Kg

Pam

OFFERTE EXTRA CONVENIENTI

OFFERTE VALIDE SOLO DAL 6 AL 9 MARZO 2023

PEDRANZINI prosciutto crudo di montagna fiocco - all'etto

1,39
13,90 €/Kg



0,56
5,60 €/Kg

AIA pollo diavoletto all'etto



6,99

KOSÈ caffè deciso 95 cialde (80 + 15 gratis)



4,99
14,26 €/Kg

FINDUS strips di pollo 350 g



Pam a Casa

Il negozio **online** di Pam

VAI su www.pamacasa.it

ORDINA la tua spesa online

SCEGLI tra la consegna a domicilio o il ritiro in negozio

*Con il primo ordine di almeno 50€

BUONO SPESA*
5€



Pam a Casa è il servizio di **spesa online** di Pam: tutta la convenienza e la qualità dei nostri prodotti.

www.pamacasa.it

la consegna è sempre gratuita per ordini superiori a 75€



Pam Supermercato

CERCA IL TUO SUPERMERCATO PAM



SCEGLIERE PER CRESCERE

Vuoi entrare a far parte del gruppo? sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter per conoscere in anteprima tutte le nostre offerte e iniziative



RETAILPRO S.p.A.



pamretailpro.it

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it

Proteggi l'ambiente.



QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE

ATLITUDE